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UGLEN er landet – men den flyver snart igen… 
 
Igen i år har bObles designet et tumledyr til julesæsonen. I år er det 
UGLEN, der for en tid er gæst i bObles familien. Fra denne uge (42), 
kan bObles UGLEN købes i forretninger rundt om i landet. Da UGLEN 
kun er en gæst af familien, kommer den kun i 2500 eksemplarer. Så 
det gælder om at få fingrene i den, inden den er fløjet væk igen.  
 

Søstrene Bolette og Louise Blædel, stiftere af bObles, har med UGLEN designet en yderst 
flerfunktionelt møbel, der enkeltvis eller stablet kan inspirere barnet til leg og bevægelse. Både for 
større og mindre børn, opfordrer UGLEN til motoriske udvikling ved at havde en vippende funktion, 
der udvikler barnets balance både liggende og siddende.  
 
Børnefysioterapeut Louise Hærvig, der i en længere årrække har brugt 
bObles’ tumlemøbler i sit arbejde med motorisk udvikling blandt børn i 
daginstitutioner og børn med varierende handicaps, har haft besøg af 
UGLEN. Og efter Louise har set UGLEN, er hendes kommentar klar: UGLEN 
kan, stor som lille, vippe og vendes  - og stå, sidde og ligges på! Hvor er 
det herligt med endnu et tumlemøbel, der gør barnet klog på kropslige 
erfaringer.  
 
Udover UGLEN i almindelig tumlemøbelsstørrelse, lancerer bObles også 
UGLEN og dens venner i miniature udgaver- SANSETUMLINGER bliver de kaldt- og er på størrelse 
med en barnehånd. Det specielle – udover størrelsen- ved SANSETUMLINGERNE er materialet. 
SANSETUMLINGERNE kommer i træ, farvet EVA-skum eller transparent akryl, så barnet kan sanse 
forskellige materialer. 
 
Til stor overraskelse for Louise, Bolette og resten af bObles holdet, er det 
faktisk den transparente akryl SANSETUMLING, der har vagt mest opsigt 
blandt bObles’ børnetestpanel. Da vi placerede alle vores nye 
SANSETUMLINGE foran børnene, var det hver gang vores nye akryl 
SANSETUMLINGE børnene valgte. Først da alle akryl SANSETUMLINGE var 
væk, tog børnene de andre versioner. Det havde vi ikke regnet med, 
fortæller Bolette smilende. Så hos bObles er man meget spændte på, 
hvordan der bliver taget imod SANSETUMLINGER, når de kommer i 
butikkerne i denne uge.  
 
SANSETUMLINGERNE kommer i pakker af fire stk. og indeholder en 
kombination af fire SANSETUMLINGER i enten EVA skum, træ eller akryl. 
SANSETUMLINGERNE tager, udover UGLEN, form efter enten Elefanten, 
Hvalen, Krokodillen, Løven eller Fisken. SANSETUMLINGERNE kommer i 12        
forskellige versioner og er spået til at blive det helt store samleobjekt og 
kalendergaver hen over julen. Det er nemlig med SANSETUMLINGERNE 
som med UGLEN- en limited edition! 
 
Missionen for søstrene Bolette og Louise har fra første dag været at gøre op med den traditionelle 
forståelse af børnemøblementet, som en nedkopieret voksenverden, for i stedet at skabe et 
alternativt legeunivers med børnenes behov i centrum. Med UGLEN og 
SANSETUMLINGERNE har Louise og Bolette endnu en gang formået at 
udvikle nye produkter, der lever op til virksomheden mission.  
 
Har du brug for yderligere information om bObles’ produkter, kan du 
under presse på bobles.dk finde både pressemateriale og billeder i 
trykegnet opløsning. 

UGLEN kan stor som lille, vippe 
og vendes  - og stå, sidde og 
ligges på! Hvor er det herligt 

med endnu et tumlemøbel, der 
gør barnet klog på kropslige 

erfaringer, lyder det fra 
børnefysioterapeut Louise 

Hærvig. 
	
  

 
UGLEN er, ligesom bObles’ 
andre tumlemøbler, udført i 

kraftigt EVA-skum, der er 
skridsikkert og ikke indeholder 

ftalater eller andre blødgørere, 
og samtidig har en blød 

overflade, der er let at rengøre 
med en fugtig klud. Kanterne er 

runde og sætter derfor ikke 
mærker i gulve eller husets 

øvrige møbler, og sikrer 
samtidig, at børnene ikke kan 

slå sig eller komme til skade, når 
de leger.	
  

Vejl. pris: 
UGLEN (stor) DKK 499 
UGLEN (lille) DKK 299 

SANSETUMINGE (4 stk.) DKK 119  
	
  


